РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2011 года                    п. Танзыбей                             № 23-69-р

«Об определении места для размещения
   зоны отдыха»
         В соответствии  с п.15 ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района, Танзыбейский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить место для размещения зоны отдыха от границы зем.участка дома  ул.Саянская, 12  до границы зем.участка дома ул.Саянская ,18.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на зам.главы администрации Токмакова Е.С.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

      Председатель Танзыбейского
      сельского Совета депутатов                                               О.И.Цедрик